
 

 

Výsledková listina:  
Krajského finále Královéhradeckého kraje kat. M: 

 

Datum:  19. 5. 2025 

Místo: hřiště  MFK Trutnov    

Ročník: 1. – 5. Třída (60 chlapců – 9 dívek)  

Krajského finále kat: M: se zúčastnilo celkem 5 družstev z Královéhradeckého kraje a 

3 družstva Libereckého kraje: ZŠ a MŠ, Dolní Lánov, ZŠ Křišťál, Jaroměř, ZŠ a MŠ, 

Běchary, ZŠ a MŠ, Černíkovice, ZŠ a MŠ, Prasek – ZŠ Čistá u Horek, ZŠ Hrádek nad Nisou 

– Donín a ZŠ Nový Bor. Generála Svobody. 

 

ZŠ a MŠ, Dolní Lánov -  ZŠ Křišťál, Jaroměř   4 : 3 

 branky: 3x Čejka Filip, Kapr Štěpán – 2x Pilbauer Richard, 2x Nosek   

ZŠ a MŠ, Běchary   - ZŠ a MŠ, Černíkovice  1 : 0 

 branky: Krátký Lukáš     

ZŠ Křišťál, Jaroměř     - ZŠ a MŠ, Černíkovice  1 : 3 

 branky: Nosek Jakub – Pošvářová Marie, Mňuk Eliáš Jan, Menčík Michal 

ZŠ a MŠ, Dolní Lánov - ZŠ a MŠ, Běchary   4 : 3 

 branky: 2x Čejka Filip, 2x Kapr Štěpán – Balcar Filip, 2x Krátký Lukáš 

ZŠ a MŠ, Dolní Lánov  - ZŠ a MŠ, Černíkovice  1 : 2 

 branky: Čejka Filip – Menčík Michal, Pošvárová Marie    

ZŠ Křišťál, Jaroměř    - ZŠ a MŠ, Běchary   0 : 3 

 branky: 2x Balcar Filpi, Azizi Mohamed 

 O pořadí na 1. – 3. místě, rozhodla tabulka ze vzájemných zápasů: 

1) ZŠ a MŠ, Dolní Lánov  5 : 5 3 body                                                                               

2) ZŠ a MŠ, Běchary   4  : 4 3 body              

3) ZŠ a MŠ, Černíkovice  2 : 2 3 body 

Pořadí skupiny A: 1) ZŠ a MŠ, Dolní Lánov  9 : 8 6 bodů 

   2) ZŠ a MŠ, Běchary  7 : 4 6 bodů 

   3) ZŠ a MŠ, Černíkovice  5 : 3 6 bodů 

   4) ZŠ Křišťál, Jaroměř  4 : 10 0 bodů 

 

 

ZŠ Hrádek n/N - Donín      - ZŠ Nový Bor, Gen. Svobody 0 : 2 

 branky: 2x Vyskočil Oskar 

ZŠ a MŠ, Prasek   - ZŠ, Čistá u Horek    2 : 3 

 branky: Kloz Tobiáš, Turovský Vítek – 2x Halama Tomáš, Oberreiter Pavel      

ZŠ, Čistá u Horek     - ZŠ Nový Bor, Gen. Svobody 3 : 7 

 branky: 2x Oberreiter, Halama – 3x Vyskočil, 2x Matulková, Baborák, Řehák  

ZŠ a MŠ, Prasek  - ZŠ Hrádek n/N - Donín  2 : 5 

 branky: 2x Říha – 2x Raich, Pospíšil, Novotný, Holeček 

ZŠ, Čistá u Horek   - ZŠ Hrádek n/N - Donín  4 : 0 

 branky: 3x Oberreiter, Halama      

ZŠ a MŠ, Prasek    - ZŠ Nový Bor, Gen. Svoboda 2 : 5 

 branky: Kaizr, Říha – 4x Vyskočil, Matulková  

 



Pořadí skupiny B: 1) ZŠ Nový Bor, Gen. Svobody 14 : 5 9 bodů 

   2) ZŠ, Čistá u Horek   10 : 9 6 bodů 

   3) ZŠ Hrádek n/N – Donín  5 : 8 3 body 

   4)ZŠ a MŠ, Prasek   6 : 13 0 bodů 

 

O 5 – 8 místo: 

ZŠ a MŠ, Černíkovice - ZŠ a MŠ, Prasek   3 : 2       

branky: Schejbal, Menčík, Tomáš – Říha, Kaizr 

ZŠ Křišťál, Jaroměř  - ZŠ Hrádek n/N - Donín  1 : 6      

branky: Smetana - 3x Holeček, Raich, Štálík, Novotný 

 

Semifinále:  

ZŠ a MŠ, Běchary  - ZŠ Nový Bor, Gen. Svobody 2  :  8 

branky: 2x Balcar – 5x Vyskočil, 3x Říha Vladimír  

ZŠ a MŠ, Dolní Lánov - ZŠ, Čistá u Horek   4 : 8 

branky: 4x Čejka – 5x Oberreiter, 3x Halama 

 

O 7. až 8. místo:  

ZŠ Křišťál, Jaroměř  - ZŠ a MŠ, Prasek   2 : 9 

branky: 2x Nosek – 7x Říha Jáchym, Kloz, Turovský 

   

O 5. až 6. místo:  

ZŠ, Hrádek n/N - Donín- ZŠ a MŠ, Černíkovice 2 : 2 (penalty 1 : 3) 

branky: 2x Raich – Štěpán, Schejbal 

   

O 3. až 4. místo:  

ZŠ a MŠ, Dolní Lánov - ZŠ a MŠ, Běchary   2 : 5   

branky: Čejka, Kapr – 3x Balcar, 2x Škoda 

 

O 1. až 2. místo:  

ZŠ, Čistá u Horek -  ZŠ Nový Bor, Gen. Svobody     4  : 4 (penalty 1 : 2) 

branky: 3x Halama, Oberreiter – 2x Vyskočil, Řehák, Jíra 

 

         Celkové pořadí: 

1) ZŠ Nový Bor, Generála Svobody 

2) ZŠ, Čistá u Horek 

3) ZŠ a MŠ, Běchary 

4) ZŠ a MŠ, Dolní Lánov 

5) ZŠ a MŠ, Černíkovice 

6) ZŠ, Hrádek nad Nisou - Donín 

7) ZŠ a MŠ, Prasek 

8) ZŠ Křišťál, Jaroměř 

  

Nejlepší střelec: Vyskočil Oskar 16 branek – ZŠ Nový Bor, Generála Svobody   

Nejrychlejší vstřelená branka: Raich Kryštof 4 vteřiny – ZŠ, Hrádek nad Nisou - Donín  

 
Do republikového finále postupuje ZŠ Nový Bor, Generála Svobody 

 

21. 5. 2025                Skuček Jiří 

      předseda KR AŠSK ČR, KHK p. s. 


